com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :)._l_._uois G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

Beocity Nekretnine
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Zvezdara, Mirijevo, Aleksandra Bugarskog, 2.5, 60m2

60 m

2

2.5
110,200.00 €
05.08.2023

Serbia

Grad Beograd
Zvezdara

Beograd (Zvezdara)
Aleksandra Bugarskog
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Adresa:
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/zvezdara-mirijevo-aleksandra-bugarskog-2-5-60m2-zvezdara-shq-509800.html
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Agencijski ID: 100726, PR/V, lift, terasa, u izgradnji, parking. Novogradnja sa ralal coleglas

kompletnom dokumentacijom(gradevinska dozvola , prijava radova , direkcija u
celosti). Cena je sa uracunatim PDV-om. Rok 1.8.2024. Parking mesto
7000+PDV. Moguénost kupovine garaznog mesta.Moguénost kupovine na kredit.
Za kes kupce, fazno placdanje. Dobra lokacija. Za preporuku. Agent Vesna. Vise
informacija na: www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 2%. Telefoni:
060/328-3901 » 060/555-9720 « 011/328-3901. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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